No Identificación: 8436028380015 
SKU:  VIVXXVTRVAXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $47,948.28, Tasa: 0.160000, Importe: $7,671.72 
IEPS: 003, Base: $37,903.78, Tasa: 0.265000, Importe: $10,044.50 

$367.36 $6,180.00 $44,083.78

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MXN Total: $55,620.00

Observaciones:

FACTURA DE LA ORDEN 5195 ANTZARA

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.